Per Intellectuales formas p'nt intelligibles intelligi species. vbi supra. LL.

Intellectu' substantia ibi est vbi immediate operatur. Propōne. 5. C.

Cur intellectus obiectum dicatur ipsum quid est, vbi supra. M. & Propōne. 21. B.

Intellectus est a'f'sor potencia in nobis. vbi supra. V.

Intellectus n' & emunscq' alterius creati' validus materialis est res ipsa pr'ncip' caus' vbi supra.

Intellectus noster in prima principia complexa facileme f'etur: ar in prima principia incipita dif-

f'icilius. vbi supra. D. V.

Intellectus objec'tum dicatur ipsum quid est, vbi supra. M. & Propōne. 21. B.

Intellectus est a'f'sor potencia in nobis. vbi supra. V.

Intellectus noster qualis nascatur. vbi supra.

Intellectu' noster magis proportionata est cognitio rei confusa & in potentia, quam distincta & in-

actu. vbi supra.

Intellectus omnia in intelligibilium genere est potentia pura: causa vero prima est actus purus. Pro

positio. 10. C. & Propōne. 13. H.

Ab intellectu' nostro actus aliquis progedi' nequit nisi specia' aliqua intelligibili prius informetur.

vbi supra. & Propositione. 13. H. I.

Intellectu' omnia in intellectuale genere sunt. Propōne. 12. A.

Intellectus & pro potencia intellectu' & pro intelligendi ratione capi pot'. Propositione. 13. C.

Intelligibila aliter in se unita sunt, & aliter in anima celi. Propōne. 14. M.

Intelligibila tripliciter a'c' ipsa diff'rentia' (tunc in anima & in le'p'is. vbi supra. L.

Intellectu' quale vt intellectuale haber esse simpliciter, & vni'um. vbi supra. V.

Intellectu' substantia causata (secundum hunc Authorum) triplex est. Propōne. 15. A. B. C.

Intellectus seu intelligere respectu' principiorum est. vbi supra. B. & Propositione. 19. K.

Intellectus primo ens & esse concipi. Propōne. 18. E.

Quo' intellectus noster ad diuin' esse intellectu' fe' habet. vbi supra. F. G. N.

An in intellectualibus eundem sunt gradus. vbi supra. N. & Propōne. 19. K. I.

Intellectuale & r'ionale qualiter differant. vbi supra. Propōne. 19. K. & Propōne. 11. O.

Intellectuales nos secundum quid sunt. intelligentia vero, & celorum anima' simpliciter. vbi sa-

pra. Propositione. 19. L. & Propositione. 19. O.

Intellectuale magis vel minus esse quid. Propositione. 19. M.

Intellectuale lumen ad quantum potest deceruit. vbi supra.

Intellectus n' in sui luminis vigore non nisi in principia potest. vbi supra. M. N.

An intellectum bonum habeat quod Author addit ad probandum substantiam per se statem non di-

sufibile esse. S. Q' est simplex. Propositione. 18. H.

Intelligere intelligence motum non dici tribus sufficientibus rationibus probar hic Author. Pra-

positio. 7. R. T. V. X.

Intelligentia res non pertinac' p'nt partem rei intellectu' vbi supra. X.

In Intelligentia est motus rerum ad adam, sed in volvendo est contraria' Propositione. 8. G.

De Intelligere pratico intelligentiarum cur hic Author determinare voluerit, & ad quid ista in pro-

positionem afflumpserit. Propositione. 11. B.

De Intelligentia intelligentiarum quomodo aliud f'at' positz' hac Authoris. 12. Propositione. Pro-

positione. 12. B.

Intelligunt & inelliguntur tñ ea, in quibus intellectus & intellectu' sunt simul. Propōne. 13. C.

Intelligunt & inelliguntur tñ ea, in quibus intellectus & intellectu' sunt simul. vbi supra. H.

Q' uod intelligunt & intelligendi r'eson est. idem dupliciter pot' intelligi. vbi supra. M.

Intelligi diuina essentia nequit nisi per se ipsam intellectu' c'f'entali, ita quod essentia ipsa videatur.

vbi supra. O.

Intelligunt semper abu' sua essentia' substantia' separare. Propositione. 15. N.

Intelligere viventis opus est. Propositione. 18. N.

Intelligenda intelligentiarum & Dei diuertimode per assimilationem est. Propositione. 20. F.

Non intelligit so' temper' id eius essentia', & intellectua potencia sunt simul. vbi supra. H.

Intelligere & intelligendi reson est. idem dupliciter pot' intelligi. vbi supra. M.

Intelligere vel est vel (equitur esse) nobile. Propositione. 23. H.

Intelligere non omnia naturaliter desiderant. vbi supra. H. T. X.

Intelligere an maius si' quam regere. vbi supra. M.

Preger intelligentes propri' orbui' datur motores p'nt h'c' nunc Authorum. Propositione. 1. C.

Intelligencia cum semper in secundum habitudinem vnam variationemq' non sufficiat, habet esse cum alteritate. Propositione. 2. K.

Intelligenter n' alteratur quo ad substantiam, nec a sua debitiuntur actiones. vbi supra. X.

Intelligencia cum semper in secundum habitudinem vnam variationemq' non sufficiat, habet esse cum alteritate. Propositione. 2. K.

Intelligenter n' alteratur quo ad substantiam, nec a sua debitiuntur actiones. vbi supra. X.

Intelligenter n' alteratur quo ad substantiam, nec a sua debitiuntur actiones. vbi supra. X.

Intelligenter n' alteratur quo ad substantiam, nec a sua debitiuntur actiones. vbi supra. X.

Intelligenter n' alteratur quo ad substantiam, nec a sua debitiuntur actiones. vbi supra. X.

Intelligenter n' alteratur quo ad substantiam, nec a sua debitiuntur actiones. vbi supra. X.

Intelligenter n' alteratur quo ad substantiam, nec a sua debitiuntur actiones. vbi supra. X.

Intelligenter n' alteratur quo ad substantiam, nec a sua debitiuntur actiones. vbi supra. X.

Intelligenter n' alteratur quo ad substantiam, nec a sua debitiuntur actiones. vbi supra. X.

Intelligenter n' alteratur quo ad substantiam, nec a sua debitiuntur actiones. vbi supra. X.

Intelligenter n' alteratur quo ad substantiam, nec a sua debitiuntur actiones. vbi supra. X.

Intelligenter n' alteratur quo ad substantiam, nec a sua debitiuntur actiones. vbi supra. X.

Intelligenter n' alteratur quo ad substantiam, nec a sua debitiuntur actiones. vbi supra. X.

Intelligenter n' alteratur quo ad substantiam, nec a sua debitiuntur actiones. vbi supra. X.

Intelligenter n' alteratur quo ad substantiam, nec a sua debitiuntur actiones. vbi supra. X.

Intelligenter n' alteratur quo ad substantiam, nec a sua debitiuntur actiones. vbi supra. X.

Intelligenter n' alteratur quo ad substantiam, nec a sua debitiuntur actiones. vbi supra. X.

Intelligenter n' alteratur quo ad substantiam, nec a sua debitiuntur actiones. vbi supra. X.

Intelligenter n' alteratur quo ad substantiam, nec a sua debitiuntur actiones. vbi supra. X.

Intelligenter n' alteratur quo ad substantiam, nec a sua debitiuntur actiones. vbi supra. X.

Intelligenter n' alteratur quo ad substantiam, nec a sua debitiuntur actiones. vbi supra. X.

Intelligenter n' alteratur quo ad substantiam, nec a sua debitiuntur actiones. vbi supra. X.

Intelligenter n' alteratur quo ad substantiam, nec a sua debitiuntur actiones. vbi supra. X.

Intelligenter n' alteratur quo ad substantiam, nec a sua debitiuntur actiones. vbi supra. X.

Intelligenter n' alteratur quo ad substantiam, nec a sua debitiuntur actiones. vbi supra. X.

Intelligenter n' alteratur quo ad substantiam, nec a sua debitiuntur actiones. vbi supra. X.

Intelligenter n' alteratur quo ad substantiam, nec a sua debitiuntur actiones. vbi supra. X.

Intelligenter n' alteratur quo ad substantiam, nec a sua debitiuntur actiones. vbi supra. X.

Intelligenter n' alteratur quo ad substantiam, nec a sua debitiuntur actiones. vbi supra. X.

Intelligenter n' alteratur quo ad substantiam, nec a sua debitiuntur actiones. vbi supra. X.

Intelligenter n' alteratur quo ad substantiam, nec a sua debitiuntur actiones. vbi supra. X.

Intelligenter n' alteratur quo ad substantiam, nec a sua debitiuntur actiones. vbi supra. X.

Intelligentia cur totum est creatum non posse recipere. vbi supra. FF.

In intelligentijs quo infinite sunt formae intelligibiles ex ipsius esse ducuntur. vbi supra. II. KK.

Intelligentias esse infinitas quo falluntur posse etiam secundum Philosophos. vbi supra.

Intelligentia nulla per species individuales intelligit. vbi supra. MM.

Intelligentie superiores influunt in inferioribus bonitatem fibi. & prima causa infusa, & non econ-

utero, vbi supra. PP.

Intelligentia causabilitate habet non supra substantiam animae celi, sed tantum super eius operatio-

nem, etiam fin hunc Authorum. Propositione. 5. E.

De intelligentiarum factiarum dependet a primis quid. Theologici eantur. vbi supra. F.

Intelligentia & celorum anima tripliciter composita dicuntur ex finito & infinito. vbi supra. Q.

Per intelligentiam (fin Authorum) viuenteram quandam causam intelligentius, cuius propria opera-

ratio est intelligentia. Propositione. 7. A. R. & Propositione. 10. A.

De intelligentia quae sit Authoris sententia. vbi supra. & Propositione. 8. D. L.

Intelligentia cur substantia esse dicitur, que non dividitur. vbi supra. B. C. D. E.

Intelligentia ad determinatum contrahitur predeamentum. vbi supra. C.

An intelligentia vere descripta sit vbi supra. E.

Intelligentia non est ita simplex sicut primum, nec ita composta sicut corpus. vbi supra. E.

Intelligentia cur esse nec magitudine, nec cum magnitude sit, nec etiam mouetur) individuali-

lis est. vbi supra. F.

Intelligentia oam diuisionis modum subiecta cum nihil sui tempore mensuratur. vbi supra. G.

An intelligentia fin aliud si tempore propriis mensuratur. vbi supra. M. R. & Propositione. 30. Y. Z.

In intelligentiarum actionibus aliquis cadat successio oportet. vbi supra.

Intelligentia non simpliciter partitur determinata etiam participare, sed bene simpliciter est supra

tempus proprius sumptum. vbi supra. M. S.

An intelligentia mouetur sic motu dividatur. vbi supra. N. O. R. T. V. X.

Intelligentia fin Authorum nec mouet nec mouetur: at (secundum Theologos) & mouet & mo-

uetur. vbi supra. N.

Circa intelligentias Author & casteri Physiologi multum aberrantia veritate. vbi supra. O.

In intelligentia nihil est quod tempore proprie sumpto mensuratur. vbi supra. P.

Quo si in intelligentia est multiudo sit ibi qualis res vna. vbi supra. Q.

Intelligentia quo habetur quacunq; habet. vbi supra. Q. & P. R.

Intelligentia rem corporalem intelligendo qualiter cum ea extendatur. vbi supra. S.

Quod intelligentia motu non dividatur, qualiter Author probet. vbi supra. T. V. X.

Intelligentia totam rem corporalem simul intelligit. vbi supra. X.

Intelligentia iustitia, & operatio, quod res vna sit. vbi supra. Z.

Intelligentia quo quod supra est, & quo quod infra se sciat. Propositione. 8. A. B. C. H. I. k. L. M.

N. O. P. & Propositione. 11. T.

An intelligentia exemplar sit omnium intelligentiarum & quomodo. vbi supra. D. E.

Intelligentia haec interiora intelligere possunt, etiam si corum causa non sint. vbi supra. E.

Intelligentia forte omnia Author non sufficenter probat. vbi supra.

Intelligentia cur per modum sive substantiae intelligat. vbi supra. G.

Quod intelligentia intelligat quod supra est tanquam causa, & quod est sive tanquam causatum, unde sequa-

itur. Porpositione. 8. H. I. k. L. M. O. P.

Intelligentia quam asimilacionem ad haec inferiora habent. vbi supra. K. L.

Intelligentia cur superiora modo melior intelligat, inferiora vero modo deteriori. vbi supra. M.

Quod in intelligentia quacunq; sunt, ibi modo intelligibili sunt. vbi supra. N. O. Q. Propositione. 11. C.

Intelligentia modo intelligibilis, rerum quae sub ipsa sunt est causa. vbi supra.

Intelligentia, fin Authorum, mediante anima coeli in omnia ista in suis inferiora, & ea gubernat &

regit. Propositione. 9. A.

Q. uo ois intelligentie fixio, & stabilitas pp bonitatem puram sit que causa prima est. vbi supra. & f

Intelligentia virtutes vehementioris, & implicantioris est, maioriq; q; abstracionis q; ea que post ipsam

sunt est enim causa ejus. vbi supra. E.

Intelligentia cur viuenteram habeat regim super oia fibi inferiora. vbi supra. I. K. L. M. N. Q.

Intelligentia quo per virtutem diuinam regat naturam totam fieri naturam per virtutem intelligentie re-

git res quae sunt sub ea. vbi supra. M. N.

Intelligentia quo virtus substantialis & virtus virtutu substantiali sit horum inferiorum. vbi supra. O. P.

Intelligentia quo animam, naturam, & naturam generationem concusat. vbi supra. Q. R.

In intelligentijs forma seu natura per se induvidatur, est vero per formam. vbi supra. X. & Propositione. 10. I.

In intelligentijs & practicis & speculacionum intelligere competit. Propositione. 10. O.

Au omnis intelligentia sit plena formis. vbi supra. B. F.

An intelligentia intelligat omnia per efficientiam suam. vbi supra. C. D.

Intelligentia que modum medit in genere intelligentium cur le ipsas per suam efficientiam in-

telligent, alia vero per species efficientiae super additas, vbi supra. E. Propositione. 15. O.

Intelligentia superiores, quia plus de actualitate habent, virtutem magis habent. unitam, & magis

vniuersaliter recipientem. vbi supra. M.

Intelligentia superiores in quatuor inferiores excedunt. vbi supra. V.

An ois intelligentia res semperitas que no defructur, nec sub tpe cadit intelligent. Propositione. 11. A.

Intelligentia intellectu praktico nihil intelligit quod semperitas & incorruptibile non sit, secundum

hunc Authorum. vbi supra.

Intelligentia effeius secundum hunc Authorum destruitur, nec sub tempore cadit vbi supra.

An intelligentia res efficientia & immobilia est, an non nisi immobiliu immediata sit causa. vbi sup-

ra. C. D. E. F. G. & Propositione. 14. Q.

Intelligentia & Deus (cum natura sit intellectu) intelligentia agunt. vbi supra. D.

In intelligentijs nivitatem ponere nullum est inconveniens. vbi supra. G. H.

Intelligentia practic in intelligit rursum que product, sed intellectu proutatio omnia quedammodo intelligit. Propositione. 11. A.

An intelligentia ois efficientiam suam intelligit, quia in ea intellectus & intellectuum sunt simul: & quo

hoc posuit melius intelligi. Propositione. 14. A. B. C. D. E. F. G. H. I. k. L. P.

Quod in intelligentia simul sit intellectus & intellectum, cur potius Author dixit, q; cij Philosopho

z. de a. t. c. j. dicere, q; intellectus & quod intellectus idem sunt. vbi supra. M. N. O.

Intelligentia sua alteri non illabitur, nec potest esse ratio intelligenti alteri. vbi supra. N.

Quod intelligentia nunquam per suam intelligentiam nisi per suam efficientiam intelligat, quo

modo sit verum. vbi supra. P. Q.

Intelligentia nomen valde & quinquecum est. vbi supra. P.

Intelligentia in intelligendo per alias species, quacunq; species vuln vti potest. vbi supra. Q.

Intelligentia intelligendo efficientiam suam, quacunq; species apud se habet intelligit. vbi supra. Q. R. T.

Cum intelligentia vnum sunt res intellectus, cum in ea per modum intelligentie sunt. vbi supra. V.

Intelligentia cur intelligendo efficientiam sua oia alia intelligat, & econserat. vbi supra. V. X. Y. Z.

Intelligentia corpori nec fin esse nec fin operationem coniungit. Propositione. 15. A.

An de intelligentia verificetur q; sit rediens ad efficientiam suam. vbi supra. B.

Intelligentia virtutes cile dicuntur, quibus non est finis. Propositione. 16. A.

Intelligentia, quo non sunt fixe stantes in rebus entibus, & quare. vbi supra. C. D. E. &

Intelligentia cur ab Author dicuntur virtutes rebus habentibus fixionem, magis quam rebus stan-

ibus. vbi supra. F.

Quomodo intelligentia virtutem dependentem habeat ab alio, cum virtus eius virtus quodam, &

Particulata fit vbi supra. I. R. L. M. N. O.

Intelligentia virtutem infinitam cur non dicatur habere, nisi ad inferius. vbi supra. I. k. N.

Intelligentia qualiter non sit virtus pura, que non est virtus, nisi quia est virtus. vbi supra. O.

Intelligentia virtus quo finita, & quo infinita possit dici. vbi supra. P. R. X. Y.

Quo si intelligentia habet virtutem quae remanet. I. defectuā, & virtutē dependentē hēc. vbi supra. Q.

Intelligentie in celorum animas habent influere. vbi supra. §2.

In intelligentis, proprie, nec generis, nec differentie ratio inveniatur. Propositione. 17. G.

Cur intelligentia, & non homo, habeat virtutem cognitionis unitam. vbi supra. N.

Intelligentia est ipsum primum sciens. Propositione. 18. M. P.

In intelligentijs sunt gradus. Propositione. 19. A. C. D. V.

Cur Intelligentie superiores, & non inferiores diuinę dicantur. vbi supra. E. F.

Intelligentia, & celorum anime, quo sine discursu intelligentiar. vbi supra. K. L.

An intelligentia magis sint intellectuales, quam celorum anime. vbi supra. M. N. O.

In intelligentijs quare intellectuale nomen diuinę inficitur. vbi supra. N.

Intelligentia, & si mouant non mota, nec motu ad formam, vocē ad vbi: sic tamen faciūt ad re-

gimen, & gubernationem rerum, & cōmūtūtur rebus. Propositione. x. D. H.

Quod intelligentia (quas cōmūni nomine Angelos nominamus) non imēdiate admīnistrat, vel mo-

uant hēc corpora, ad phylophorūm mentem est diffūm. Propositione. 21. S.

Intelligentia omnis diuina quo sc̄iat res per hoc quod est intelligentia, & regas, per hoc quod est di-

uisa. Propositione. 23. B. C. E. F. G. H. I. k. N. Q. T.

An omnes intelligentia diuina sunt. vbi supra. L.

Intelligentia proprietas quo sit scientia, & quo eius sit complementum, & integritas. vbi supra. O.

Intelligentia qualiter bonitas his quæ sub ea sunt inficiat. vbi supra. G.

Intelligentia qualiter per species intelligere dicatur. Propositione. 24. O. P.

Intelligentia a primo influxione recipiunt cum deflatione. vbi supra. X. Y.

An intelligentia fīm phylophorū, aliquomodo posint diffūlū. Propositione. 26. I. M. N.

Intelligentiam ex esse & essentia componit satis exp̄eſſe ponit hic Author, & alij Phylophorū. vbi su-

pra. I. M. & Propositione. 26. V. & 29. E.

Intelligentia sīm natura carissimā indifabilis est, per voluntatem tamen primi potest diffūlū, acq-

ad nichilari, vbi supra. X. & Propositione. 29. E. F.

Intelligentia dīlōlū posse per voluntate primi, qui salvare nō posint. Propositione. 26. X. Y.

Intelligentia est sūi complementi cauila, vbi supra. & 2^o.

Intelligentia ab extra nec per se, nec per accidentem mouentur, sed bene ab intra per deficitū. S. vi-

timi finis. Propositione. 29. N.

Per intelligentias hēc gubernari interiora, non immediate, sed mediante corpore celesti, congru-

& non necessarium est. Propositione. 30. L.

Intelligentia, siue Angelis immediatam aliquam operationem habent in hēc corpora inferiora, quod

est ob magnum bonū quod inde cūnīt, vt propter hominū salutem. vbi supra. M.

Intelligentia omnes hēc corpora per lemnūtare possunt quantum ad motum ad vbi, & non quan-

tum ad motum ad formam. vbi supra. T. V.

Intelligentia ex ordine uiuēti determinantur ad vbi: cum in loco diffiniūt, & non siuialiter siue

circumscrip̄tūt. vbi supra. T.

Intelligentia quilibet operatio est tota simul, licet via eius operatio alteri succedit. vbi supra.

An intelligentia medium sit inter rem totaliter eternam & totaliter temporalem, quod fīm substantia-

tiam sit in eternitate, & fīm operationem in tempore. Propositione. 31. G. H. I.

Intelligentia operatio proprie tempore dicitur membrari, vbi supra. H. I.

In intelligentijs nullum est totum, quod partem post partem habeat. vbi supra.

Omnis intelligentia operatio q̄to eternitate habet membrari, quod videtur vele hic Author, & quod non, quod catholicā volunt. vbi supra. I. k.

De Littera. L.

Lapis, cu intelligentia, nō intelligit, cu in eo similius intellectus & intelligentia nō sint. Propositione. 13. C.

Legislator intentio est politiam ad unitatem, & pacem reducere. Propositione. 20. §2.

Liber hic ob rationes diversas diuersis diuersis modis appellatur. in Epistola i principio libri posita.

Libri huius quis causa officios fuerit ignorat, credit a plerisque quod fuerit Apharabius. vbi supra.

Liber hic ex libro procliti de causis extractus fuit. vbi supra, & Propositione. 12. E.

Libri huius quis modus sit procedendi. vbi supra. N.

Librū huius forma & finis quæ sint. vbi supra.

Libri huius finem qualiter Author principio copuler eiudem. Propositione. 32. R. X. Y.

Pro libro de Causis, vide Scientia de Causis.

Lia Vocalis cāteris est formalior, cīsq; plus de actualitate hēc. Propositione. 2. D.

Locale proprie & per se tū dictor quod loco clauditur. Propositione. 31. F.

Locus ut locus est, in re locata, vbi supra.

An loquela non fiat nisi per intelligentiam. Propositione. 6. P. Q. R. S.

Lia Vocalis cāteris est formalior, sed super color. Propositione. 2. V.

Lux est prima rerum viarum, est enim prima, & principialis ratio quare aliquid videatur: nam ipsa

in rebus reperitur ea visibiles reddit. Propositione. 4. C.

Lux id est in sensibus, quod est esse viuētia latenter in catibus. vbi supra.

Lucis, & luminis nomen, à manifestatione videtur esse impositū. vbi supra. F. I. & Propositione. 16. C.

De Littera. M.

Magis & minus semp̄ sumunt per cōparationē ad simpliciter, a quo dependēt. Propositione. 16. M.

Magis & minus non recipiunt nisi ex admixtione oppositi. Propositione. 21. L.

Per eile cum magnitudine quid hic Author intelligent. Propositione. 7. G. H.

Malum quandoq; sup̄latum sumuntur. Propositione. 21. L.

Malum & error ex sola potentia latere habent eile. vbi supra. G.

In Materiā qualiter sē habent dispositiones quo ad eile completum & in compleūtū respectu gene-

rationis, & corruptionis. Propositione. 1. N.

In Materiā forma substantialis prius natura inducit quām complete qualitates, & posterius natura

materiā spoliatur forma substantialis quām qualitatibus, vel dispositionibus cōpletis. vbi supra. N. O.

Materialē perficiōnes sā materia habent eile abstractū, habent modūm oīō oppositū. vbi

supra. Q. & Propositione. 2. G.

In materiā recepta quanto sunt substantiālia, & superiora, tanto magis in potentia & imperfecta

fūnt. vbi supra.

Materialē sunt multū corpora quantū sunt supra substantiarū separataū, quæ ma-

teria prima (scđūlū Platonicos) sā ab oīāli, separata est, non cōficiens, sed bene quid bonū

est. Propositione. 4. F.

De intelligentijs dubius creatis secundūm prius & posterius, & de dubiis ciūdam intelligentiis in telecōlationibus, sā prius & posterius te hētibus, nō est oīō simile. Propositione. 31. & Propositione. 32. k.

Intelligentes, species sine materia dicuntur, cum modūm efficiē realē non habant, nec libi in- uicem contradicant. Propositione. 24. S.

Ex materia individuorum multitudo in eadem specie prouenit. vbi supra. HH.

Materia prima de se est infinita quia interminata. Propositione. 5. P. & Propositione. 16. T. V. X.

Materia prima (qua nihil est imperfectus) pura de se potentia est. Propositione. 2. C.

Materia prima maxime distat a primo. vbi supra. D. & Propositione. 16. V. X.

Materia prima cur faciat diffare a primo, vbi supra.

Cur materia per quantitatem facere ad individuationem dicatur, cum sola sufficeret ad individuationem.

nem si esse abolutum a quantitate haberet. Propositione. 9. Z. &

Q. dicit in materialibus facit materia signata, & forma, in separatis a materia facit forma, & esse vbi supra. &

In materialibus rebus aliud est res, & aliud est ei res intellectus. Propositione. 13. D.

A materia separata per se ipsa intelliguntur, non aut sic materia. vbi supra. D. E.

In separatis a materia idem est intellectus & quod intelliguntur. vbi supra. D.

Materia recipit auctus intelligentia non secundum quas formalia, & in auctu, sed in potentia. vbi supra. E.

Materia, natura fundamentum est. Propositione. 25. k.

Materia in alto est, non tangitur in subiecto, sed tangitur in suo toto. vbi supra. L.

Ex materia sua tota non content, que cum alijs comunicant in materia. vbi supra. M.

Ex materia sua tota aliquid constare, qualiter fit accipendum. vbi supra. N.

Inter materialia & stans per effectum suam triplex est differentia. vbi supra. T. V

Quod materia ad malitium & corruptionem machinetur, effrazione annexa sibi priuationis. Propositione. 26. G.

Materiam & materialia omnia vnde corrupti contingat. vbi supra. Q.

In materia, materialis forma non potest recipi, sed in totali sui perfectionem. Propositione. 28. H.

Materiam in re mota imaginari oportet. Propositione. 30. O.

Materiam a formis separatis transmutari impossibile est, non enim materiam transmutat nisi quod

est in materia. vbi supra. O. V.

Materiam subiecta cum forma causa est omnium accidentium que sunt in ea. Propositione. 21. E.

Maximus in quolibet genere illud est, quod omnia alteri est causa. Propositione. 21. R. & Propositione. 23. N.

Medeae fibula. Propositione. 21. C.

Meiorum, vel maiorem rem, quid hic Author appellat. Propositione. 31. I.

Menstruorum duorum tantum sunt, aeternitas. S. & tempus. Propositione. 2. D. E. & Propositione. 31. R.

Menstrua in ceteris ex parte actus sumuntur. vbi supra. D.

Menstruatur eti aeternitate, & motu tempore. vbi supra. E.

Sicut menstruatur esse non mobilium sed immobilium aeternitate, sic & vivere immobilium men-

struatur. vbi supra. I.

Menstrua successiva est tempus, sed permanentes est aeternitas. vbi supra. L.

Menstrua superior est aeternitas, inferior vero tempus. vbi supra. L.

In Mensuris proposito idem quod applicatio mensuris ad mensuratas est. vbi supra. X.

Mensuram sumunt ab arte diuina intellectuali, quaecumque hic agitur inferius. Propositione. 2. N.

Mensura omnis primorum. S. intelligibili, & secundorum. S. sensibili deus est: qui entia creavit,

& ea, mensura omni enti convenienter, mensuravit. Propositione. 16. A. & Propositione. 18. G.

Mensurare omnia conuenienti mensura quid. vbi supra &

Mensurari aeternitate, vel tempore (sed hunc Authorum) & esse. Incorruplicabile, vel corruptibile,

non idem est. Propositione. 25. E.

Mensurantur omnia hic inferius sua periodo. Propositione. 14. O.

A d mensuram, mensuratum quae poterat comparari modis. Propositione. 31. R.

Mensura duplex, propria, & radicals. Propositione. 31. D.

Mensura propria mobilis est nunc temporis, sed mensura propria motus est tempus. vbi supra.

Mensura permanens est tota simul, non aut successiva. vbi supra. F.

Mensura ratio (sed hunc Authorum) variatur non per magis vel minus durare, sed per esse, vel non esse rotum simul. vbi supra. I. k.

Mensuratur per se primo tempore ipsum motus, si quid enim aliud tempore mensuratur, est per co-

Medium recipientium appellatur ab Authorc rerum nobilitas, & capacitas. Propositione. 20. P.

Methaphysica ois scientie necessitores sunt (sed earum nulla est dignior illa). In Proharmio. A.

Methaphysica in scientiarum genere supiana est, sed quam operari felicitas est contemplativa, qua

physiologici posuerunt. vbi supra. H.

Minimum fin formam quid sit. vbi supra. R.

Modi agendi duplices sunt. Propositione. 11. DD.

Qui modi agendi ex parte ratione tenent, que ex parte agentium. vbi supra.

Modus rei, dependet a quo & res ipsa dependet. Propositione. 16. M.

Motus dicitur quod nec agit, nec mouetur, nisi ab alio motu. Propositione. 18. I.

Motus dicitur quod nec agit, nec mouetur, nisi ab alio motu. Propositione. 18. I.

Motus ex se nobiliora sunt in que a generante mouentur, & non ex se. vbi supra.

Mouere immobiliter, amato, & desiderato potissimum competit. vbi supra. H.

Motus appropriati propria operatio est mouere. vbi supra. I.

Motus quoddam virte opus est. vbi supra. L.

Motus per se est rationum ipsius corporis. Propositione. 5. C.

Motus quando ab alia est dicatur, & quando non. vbi supra.

Motus colorum cur colorum animarum dicti sunt. vbi supra. Y.

In omnibus aliisque acquinunt, & aliiquid depert. Propositione. 7. X. & Propositione. 30. N.

Motus plus dicit quam non omnia finali agere dicat. vbi supra. Y.

Motus in corpore ad corporis divisionem dividitur. vbi supra. Z.

An motum esse aliquid per conscientiam suam possit. Propositione. 18. B. C.

Motus semper ab immobili incipit. Propositione. 9. A. & Propositione. 18. N.

Quod mouens mobilis proportionatum esse debet imaginari Physiologhi, & hoc maxime esse ha-

bit in corporibus caelestibus, & corum animalibus. Propositione. 14. P.

Mouere aliquid se ipsum, quo contingat. vbi supra. C.

Quod mouentur ex se prius motu sunt, quam que mouentur ex alio. vbi supra. N.

Nil mouet se ipsum primo. vbi supra.

Motus ad vobis, & motus ad formam similes, & dissimiles sunt. Propositione. 20. D.

Mouere se ipsum animal de non per se primo, sed per patternem. Propositione. 25. K.

Mouentur alia per se, alia per accidens, alia ab intra, & alia ab extra. vbi supra. Propositione. 29. N.

Motus est actio motoris, & non moti. Propositione. 31. C. k.

Motus coeli potest dici actio non modo anime coeli, sed & ipsius coeli. Propositione. 32. H.

Motus qui proprius, & per se, tempore mensuratur, cum totus est, nihil est. vbi supra. M.

Multiplicatio ex finito & infinito in intelligentiis tantum est. Propositione. 4. K.

Multiplicatio rotius estis (sed hunc Authorum hunc) ex intelligentiarum multiplicatione esse vero. vbi supra.

De multiplicatione entium a primo, Physiophori multi loquentes deploraverunt. vbi supra. L.

A multiplicatio intelligentiarum, & ceterorum consequenter entium, sequatur ex compositione

finiti, cum infinito. vbi supra. O.

Multiplicitas prima entium ex forma & esse facta est. Propositione. 4. Q.

Non multiplicari fin formam in eadem specie, duplificari est. Propositione. 27. H.

Multiplicatio ois participat aliquatenus uno. Propositione. 4. A.

Multiplicatio in ceteris ex esse multiplicatio finitum. vbi supra.

Multiplicatio prima entium ex forma & esse facta est. Propositione. 4. Q.

Multiplicatio fin formam in eadem specie, duplificari est. Propositione. 27. H.

Quod multiplicatio aliquorum secundum eadem formam sit, in causa est, quia forma illa est in ma-

teria recepta. Propositione. 7. H.

De Litera. N.

Natura non causa primaria, sed talium organi, & instrumenti est. Propos. 1. D.
Natura in suis actionibus a quibus dependet causis. vbi supra. A. A.
Natura sic causa uniuersalis est, & est species non habet. Propositione. 2. C.

Natura est infra esse. Propositione. 5. N.

Natura magis quam ipsi est attributus infinitas, cum perpetuatio esse sit ex natura. vbi supra. O.

Natura ois creata in potentia est ad esse, & non esse, non tam ois talis generabilis est, & corru-

ptibilis. vbi supra. Q.

Natura semper quod melius est facere velle. Propositione. 9. B.

Natura cum non intelligat. Non sit aliquid perfecte ordinare nisi rememorata ex virtutibus agen-

tibus nobilioribus, quae intelligentie sunt. vbi supra. M.

Natura partes sunt materia & forma. Propos. 25. A.

Negatio per affirmationem destruit, sicut affirmatio per negationem. Propos. 27. B.

Nigri nomen a lucis priuatione vi impositum. Propositione. 2. T.

Quod ex Nihilo aliquid fieret oes pererrunt phyllophantes. Propos. 3. BB.

Super ois nomen oportet quod super oem est intellectum. Propos. 22. B.

Per Nomina abstracta significantur perfectiones participares, per nomina vero concreta perfectio-

nem participari significantur. vbi supra. O.

Nomen nullum est tante excellenti dignum, quanto est causa prima. vbi supra. P.

Noem quodcumque vel per modum abstracti, vel per modum concreti, significat vbi supra. Z.

Numerus quanto unitati propinquior est, tanto est minor. Propositione. 10. O.

Nunc itans scientiam facit, nunc vero suens facit motum. Propos. 29. A. & Propos. 30. B.

De Litera. O.

O Mnia in omnibus qualiter sint. Propositione. 3. B.

Quod operetur quis habet, a quo substantiam, & virtutem habet. Propositione. 1. Y.

Ab Operatione non propria aliquando defisiere, seu deficiere contingit. Propos. 3. I.

Operationem diuinam magis intelligentia quam anima coeli habet. vbi supra. P.

In Operatione sua alio non indigens substantia fixa, est, per se itans & sufficiens per se ipsum. Propositione 15. S.

Ex Operibus, de rei substantia possumus judicare. Propos. 27. C.

Operatione propriam habere esse sine corpore valens. vbi supra.

Operationum quedam est in extero, material transiens, & quedam non. Propos. 31. K.

Operationis vel operatio propria mensura est ipsi, radicaliter vero iunctus temporis. Propos. 32. D.

Oppositionem ad aliquid non habet, quod non est apud natum in aliquo fieri. Propositione. 22. E.

Ordo est inter substantiam, virtutem, & operationem. Propos. 1. X.

Ordinare sapientis est. Propositione. 9. M.

Ordo omnis proper finem est. vbi supra. N.

Ordo est inter recedere ab unitate, non esse fixum & itans sed variationi cuiquam esse subiectum, &

finis dispositionem unam non operari. Propositione. 20. V.

Ordinatur & concordat esse habitantia, oportet quod ab uno procedat, & ad unum reducantur. Propositione. 32. Q.

Organum haber ab arte & agere, per eius enim virtutem in agendo iuvatur, & per eam dirigitur & regulaatur. Propositione. 1. R.

Oriens pars celi est principialis, ibi enim motus eius magis viget, & incipit, ibi principalius est in-

tellegentia mouens. Propositione. 5. D.

De Litera. P.

Participatum idem est quod in partem acceptum. Propositione. 22. M.

Particulare nullum de alio duo competunt. Propositione. 2. F.

Partes quadrilateri

Partem quadrilateri totius per se habere, cur sit inconveniens. Propositione. 28. K. T.

Partem habeat per quod patrem inconveniens est, quam quod per se ipsum sit. vbi supra.

Quod partes per se sunt, ponere, est totum destruere. vbi supra.

Part per se itans non est pars nisi in potentia. vbi supra. L.

Pars itans in compagno facit ad esse alienum. vbi supra. O.

Pars una cuiuslibet compositi, an tempore sit altera maior. vbi supra. O. Q. R.

Passio in his corporalibus magis facta ab iustitia a substantia. Propositione. 16. I.

Perfectus est itans non est pars nisi in potentia. vbi supra. L.

Pars una in compagno facit ad esse alienum. vbi supra. O.

Perfectiones inferiorum causarum in superioribus recessari eminent, clariss est, quam quod super-

riora in inferioribus participative sunt. Propositione. 2. B.

Perfectio omnis creata est habet per additionem ad esse. Propositione. 4. F.

Perfectus est habens abiectum, quam rubens complementum. vbi supra. X.

Perfectiones secundum hunc Authorum à Deo derivantur in intelligentias, & ab his in celorum

animas, & ab his in materiam sensibilem. Propositione. 12. H.

Perfectio verisimiliter sunt in Deo, sed virtute, in nobis vero modo raro & multiplicata. vbi supra. D. H.

Perfectiones circutarum ad tres reducuntur gradus, & quare. vbi sup. I. K. (Sic est. vbi sup. D. E.

Oes Perfectiores in Deo quia & tandem recte dicat simplicissima, RR quid inotescant nobis. vbi supra. L.

Perfectiones aliiae ab esse, cur comparata ad esse, per modum formae se habent. vbi supra. S.

Perfectus ex alteri, Imperfectus vero ex potentia sumitur. Propositione. 21. L.

Perfectus alter dicitur Deus, & alter resalita a Deo. Propositione. 12. C.

Perfectio in aliquo non recipibilis (cuiusmodi est diuina perfectio) nihil optum habet. vbi supra. D.

Perfectiones participares per se non abstracta significantur, perfectiones vero participantes per nomi-

na significantur concreta. vbi supra. O.

Perfectio a corpore carentia deponens, sine quo ce non potest, excludit ad corpus extentione. vbi sup. 2.

Perfectiones omnes creaturarum diuinesmodi creaturis, ipsi attributur. Propositione. 23. R.

Perfectiones plures etidem speciei esse non possunt in eodem tubo. Propositione. 24. I.

Perfectiones in nobiliore receptas subiecto, nobiliores oportet esse. vbi supra.

Perfectiones omnes quae sunt in potentia, in materia prima, actu sunt in motore primo, & multo

plures illas. vbi supra. M. N.

Quod per se est, viruenteriale est, & de omni. Propositione. 13. B.

Quod per se est, est tempore. vbi supra. H. I.

Per se causa habitudinem denotat. Propositione. 28. I.

Per se substantia istam est quod itans per efficiem suam. Propositione. 25. F. & Propositione. 26. A. E.

An petat quod est in principio, Author, probans intelligentias plurimatas est. Propositione. 4. P. Q. R.

An petat quod est in principio, Author, probans substantia per se statim individuabile est, ipsam

simplicem esse praedictummodo. Propositione. 28. G.

Non pertinet quod est in principio, sed responde arguitur, si ad probandum aliquid effectale proponitur

Phylophorum multe opiniones sunt que in se licet vere non sint, iuvant nos tanen ad aliquam in-

tellegendam veritatem. Propositione. 11. F. & Propositione. 12. E.

Phylosophorum opinio de animabus quibusunque. Propone. 16. D. E.
Phylosophorum opinio fuit, quicquid per se ipsum relationem ad suum productum habet, quod
productum immobile sit, & illud indifolabile esse. Propone. 26. P.

Platonis opinio de Ideis. Propone. 2. R. Propone. 4. E. F. & Propone. 22. k. L.

Platonici cur Ideas illas Deos esse dicent. Propone. 3. Q.

Plato inuidum generauit. vbi supra. B.B.

Plato voluit bonum esse communius. Propone. 4. F.

Platonis opinio de Idearum, seu per se omni abstracta pluralitate falsa est. Propone. 22. l.

Plures dicitur esse non possunt. Propone. 9. T.

Plures fortes cur esse non possint. vbi supra.

Non pluficantur in eadē pētē effientiam indifolabile habet ab esse, sed bene q̄ effientia h̄at ab esse dif-

fōlabilē, q̄cunq̄ enim in eadē plurificantur spē, vel sunt corruptibili, vel corruptibili pres. Propo-

ne. 25. C. D. Q. uod p̄t virtus inferior, p̄t & superior. Propone. 7. N.

Potentialitas summa est in materia prima, summa vero actualitas in actu primo est, in aliis aut magis vel

minus est de potentialitate, p̄nq̄ magis vel minus appropinquavit ad primū. Propone. 10. i.

Potentialitas ratio est recipiendi particulariter & contracte. vbi supra.

Potentia nomen quod fortatur. Propone. 1. F.

Quae in potentia sunt, sūm φ huiusmodi, infinita sunt & inlimitata. Propone. 16. T.

Potentia omnis vniuersitatis, infinitior est q̄ pluficata. Propone. 17. A.

Potentia, sicut actus q̄to vnu esse dicatur. Propone. 17. l. k.

Quod potencia est tale non potest denominari tale. Propone. 19. G.

In potentia ad formā est materia p̄ta alteri, q̄ intellectus vñ ad spē intelligibilē, vbi supra. C. H. l.

Potentia in quibusvis effectibus actus p̄grediuntur, in quibusvis vero minime. Propone. 21. B.

Qd̄ in potentia est non dicitur, sed bene quod in actu est esse dicitur. Propone. 28. L. & Propone. 31. M.

A b̄ potencia determinate recipiens, vel recipiens actū, ab actu separabilis sit. Propone. 29. G. H. l.

Potentiam determinatē recipere actū, duplicitē potest intelligi. vbi supra. G.

Qd̄ in potentia est ad aliquid, ad hoc q̄ ip̄n potētis supradictū actus. vbi supra. Q.

In p̄dicamento hoc esse intelligentie, nō aut Deus. Propone. 4. I. Z. & FF. & Propone. 7. C. D.

In p̄dicamento oīa circa primum sunt. Propone. 6. k. L. & Propone. 17. E.

Preparare propriū agentium inferiorum est. Propone. 3. P.

Preparare naturam quid hic Author appellat. vbi supra.

Pr̄cipiūponens aliud adiungit post illud, & tollit ante illud. Propone. 1. O.

Primum duo importare vñ, vñ, post quod, aliud, & ante quod, nihil. In Proh̄emio. C.

Primū esse & uniuersitatem non est idem. Propone. 1. E.

Primum in oīa semper est causa oīum alterū que sunt p̄f. Propone. 3. V. Propone. 9. T. Propone. 16. X.

Primum note intelligimus aliquid quod est ipsū est, & per qd̄ oīa accipiunt esse. vbi supra. T.

Primo principio tantum, ac nullum genus entium contrari competit. Propone. 6. k. Propone. 10.

E. & Propone. 13. O.

Primum in entibus perfectissimum est, actusq̄ purissimus. Propone. 9. C.

An prima principia agentia plura inuidare sūm. Author in ista. Propone. 13. D. E. F. G. H.

Primum perfectissimum est, cu in eo perfectiones oīum generum referuntur. vbi supra. D.

Primum vivere dicitur, non quia mouetur ex se, sed quia in actionis h̄et dominū : enī cāna agens non

ex necessitate nature, sed per intellectum. vbi supra. N.

Primum per se ipsum dices, & duces maius est. Propone. 21. A.

Paisiūm an aliquo indigens sit vbi supra. D. E. F.

Qd̄ primum composite sit, dicere, contradicione implicitare est. vbi supra. F.

An primo propriaū sit esse per ipsum dices. vbi supra. I. T.

An primum magis sit dices q̄ cetera. vbi supra. K. L.

Primum cur diues dicatur. vbi supra. N. O.

Qd̄ primum quid ponendum sit, quidue remouendum ab ipso. Propone. 22. X.

Qd̄ primum nec quid cōpetit, nec quid diminuit sit; qualiter ab auctore p̄betur. vbi supra. X. Z.

Primi duplex est a ḡo. Propone. 24. D.

A primo oīa enī, & dependat, & vniuersitatem habet, ipsum vero a nullo. Propone. 32. P. S. V.

Primum q̄ vnu sic nec esset, & oīa per ipsum vniuersitatem h̄at quo faciat ad ostendendum q̄ omnia ab

ipso primo dependent. vbi supra. R.

Primum agens, vnde q̄ primum si habeat. vbi supra. T.

Per primo : Vide : Principium. Causa prima, & Deus.

Principia cōta concludunt q̄cunq̄ conclusionē, quam cocludunt principia propria Propone. 1. A.A.

Ad principia non ratio, sed intellectus, tēu simplex apprehensio est. Propone. 12. k.

Prius & posterius nūnquam est, nisi per comparationem ad aliquod vnu. Propone. 1. B.

Prius (per se loquacitatem) à posteriori non dependet. vbi supra. I.

Priora in rerum compositione, in caridē resolutione posteriorum principia sunt. vbi supra. I. M.

Priora, per se, loquendo posteriorum semper sunt causā, vbi supra. k. Q.

Prius in agenda posteriorum polterioribus. vbi supra. k. Propone. 16. T.

Priuationis nomine quid impotetur. Propone. 16. T.

Priuationis tempeſt est potentialitatē annexa. Propone. 21. G.

Priuationis corruptionis est causā. Propone. 26. G. H.

Priuation per se formē contraria annē est. vbi supra. H.

Proclus totus Platonicus fuit. Propone. 12. E.

Producit per creationis modum, & produci per modum informationis quod dicatur. Propone. 18. S.

Producit nūn cōntinuit̄ a suo produtio nūi cōsiderit ex potētia & actu reā differētib. Propone. 16. Y.

In proh̄emio quid tangere conseruant auctores. Propositione. 11. A.

Propinquia primo delēctantur in infusione, quā à primo recipiunt. Propositione. 21. X.

Propter quod vnuquodq̄ tale est, & illud magis. Propone. 11. Q.

Predētia, iūmā, virtus est in moralit̄ genere, sūm quā operari est politica felicitas, in proh̄emio. G.

Punctus albedinis dicitur minima abeoū secundum formam. Propositione. 24. T.

Punctus aeris quid est dicatur. vbi supra.

De Littera. Q.

Q uod si quid est, prima q̄stio in cōtib⁹ est, huc nō sit prima q̄stio simpliciter. Propone. 22. S. & Propone. 25. B. & Propone. 26. M.

De Littera. R.

R atio ultima, quā facit auctore, in prima Propone. 5. quō sit per simile quod apparet in cau-

sis materialibus. Propone. 1. T.

Rōnes probantes q̄ aī coeli habeat operationē intelligibilē, & animalē vñ ortū sumant. Pro-

pōtociari est cum difficultate intellegere. Propone. 25. O.

Qd̄ recipitur in re dī formalē respectu eius in quod recipitur. Propone. 1. T.

Oē qd̄ recipitur in aliquo recipitur ibi sūm modū rei recipiens. Propone. 4. M. & Propone. 6. G.

Receptiois particularē & contracta ratio est potentialitas ipsa. Propone. 10. I.

Recipit magis virtutē quod modo magis vnu habet esse. vbi supra. K.

Recipere modo plurali est recipere particulariter, & recipere modo vnu it est recipere vñ. vbi supra.

Recipi aliiquid in se ipso impossibile est. Propone. 11. R.

In Recipendo prime causa bonitatem fex sunt diversitatis ex parte recipientū. Propone. 24. L.

Recipere aeternaliter, & temporaliter, quibus competunt. vbi supra. O.

Per Recipere spiritualiter, & corporaliter different corporalia a spiritualibus, & haec ad inducēt sed

dierūmodo. vbi supra. Q. R.

Ex Recipiendi mō quedam corporalia dūrū spiritualiter recipere, & quedam corporaliter. vbi supra. Q. S.

Per recipere corporaliter & spiritualiter quid Author intelligat. Quid item: per recipere receptio-

n. ex alterna, & temporali; & quid per recipere unitate, & compositione. Proposc. 15. R.

Recepere, proprium est ipsius potest, recipi vero ipsius actus. Proposc. 18. M.

Pro recipere: Vide infra: excus.

Reduc ad aliquem dicit, vel praeipso necum ab illo. Proposc. 15. D.

Redire ad efficiem suam reditione completa quid hic Author appellat. vbi supra. F. G. H. V.

Reditio ad sua efficientiam est duplex, v3. fin substantiam, & fin operationem, vbi supra. F.

Redire ad se ipsum fin substantiam, & redire fin operationem quid sit. vbi supra. F. I. S. T. V.

Nec redire ad se ipsum fin substantiam, nec fin operationem coepit formis materialibus. vbi supra. G. I.

Redicunt corpora ad se ipsum duxerat secundum substantiam. vbi supra. G. I. k.

Reduc ad efficiem suam complete qualiter intelligentijs, & atabus celorum competat. vbi supra. G.

Oe rediens ad se ipsum, fin operationem redit, & secundum substantiam, sed non conuerso. vbi supra. G. T.

An in sola reditione secundum operationem sit aliqua completa reditio. vbi supra. V. X.

Regere & gubernare res est (quod si est) eas ad debitu educere fin. Proposc. A. & Proposc. 23. D. H.

Ad regnum reum quecumque facili, oportet quod rebus ipsiis comitescant excepto pro. Proposc. A. E.

Regere nulli creaturae competit, absq; distractio non aliqua a seipso. vbi supra. G. H.

Regimen impedit voluntatem eius quod agit per aliquid superadditi efficientie sive vbi supra. M.

Regens quod rebus non committetur quale esse debet. vbi supra. V.

In Regimine regentis primi perfectum est decus. vbi supra. V.

In Regimine perfecto quatuor sunt attendenda, abundantia, excellitia, virtus, & uirtus. Proposc. 21. I.

Quidquid reges, in eo quod diuinus cas regit. Proposc. 23. A.

In Regimine regentis primi perfectum est decus. vbi supra. V.

Regencia cur aliqui competat, & aliqui non. vbi supra. C.

Regere an proprium folius Dei sit. vbi supra. D. E.

Regere & gubernare res cuius est per se, quod per se & efficientijs bonum est. vbi supra. D.

Regimen Dei cur intelligentia regimen dicatur praecellere. vbi supra. R.

Quod Regimen caujs prima maxime sit uincere unde habeatur. vbi supra. S. T. V. X.

Regere est addicere res ad bonum. vbi supra. X.

Relatio ad causam fin Proclit per formam, & per consequens quod est ipsa forma referunt per se,

& sic relationis est causa, ita & simul causa & causatum est. vbi supra. S. T. V.

Relatio quia habet intelligentia ad primam causam tanquam ad suum prudendum vbi secundum se fundetur. vbi supra. X. & Proposc. 19. C. D. E.

Q uod remanet de re, materialis est, respectu eius quod remanetur ab ipsa. Proposc. 1. T.

Remanere dicitur quod incipient permanet, & non oecumpletur habet. Proposc. 16. P.

Remanente in calore, est ipsiu aliquo modo frigido cognosciri. Proposc. 10. C.

Res facta est habet ad esse, ita & ad eo gnosci in Prohantio. D.

Res facta est habet ad esse, ita & ad eo gnosci in Prohantio. D.

Res facta est habet ad esse, ita & ad eo gnosci in Prohantio. D.

Res facta est habet ad esse, ita & ad eo gnosci in Prohantio. D.

Res facta est habet ad esse, ita & ad eo gnosci in Prohantio. D.

Res facta est habet ad esse, ita & ad eo gnosci in Prohantio. D.

Res facta est habet ad esse, ita & ad eo gnosci in Prohantio. D.

Res facta est habet ad esse, ita & ad eo gnosci in Prohantio. D.

Res facta est habet ad esse, ita & ad eo gnosci in Prohantio. D.

Res facta est habet ad esse, ita & ad eo gnosci in Prohantio. D.

Res facta est habet ad esse, ita & ad eo gnosci in Prohantio. D.

Res facta est habet ad esse, ita & ad eo gnosci in Prohantio. D.

Res facta est habet ad esse, ita & ad eo gnosci in Prohantio. D.

Res facta est habet ad esse, ita & ad eo gnosci in Prohantio. D.

Res facta est habet ad esse, ita & ad eo gnosci in Prohantio. D.

Res facta est habet ad esse, ita & ad eo gnosci in Prohantio. D.

Res facta est habet ad esse, ita & ad eo gnosci in Prohantio. D.

Res facta est habet ad esse, ita & ad eo gnosci in Prohantio. D.

Res facta est habet ad esse, ita & ad eo gnosci in Prohantio. D.

Res facta est habet ad esse, ita & ad eo gnosci in Prohantio. D.

Res facta est habet ad esse, ita & ad eo gnosci in Prohantio. D.

Res facta est habet ad esse, ita & ad eo gnosci in Prohantio. D.

S Quod in finitate sit homo, & quod sit unus, dicere, nihil differt. Proposc. 31. D. & Proposc. 31. G.

Sapientia large & non proprie scientia dicitur, in pronomen. R.

Sapientia virtus est scientia, vel artis, vbi supra.

Sapientia & intellectus cognitione aetior & posterior sunt, quam scientia & demonstratio. vbi supra. S.

Sapientia non modo oportet sciencie quae ex principijs sunt, sed etiam cum verum dicere oportet circa principia. vbi supra.

Sapientia, scientia, & intellectus cur idem esse dicantur. vbi supra. T.

Sapientia notitia communis est. vbi supra. V.

De Scientia dicuntur duo. vbi supra. X.

Sapientia veloci scientiarum caput est. vbi supra.

Sapientia cum sit scientiarum virtus, est viuimus in scientijs. vbi supra. X.

Sapientia cur scientiarum sit caput. vbi supra.

Omnes Scientiae necessarij sunt Metaphysica nulla tamen est ea dignior. in Frohmannio. A.

Scientiae maxima dignitas, unde sit. vbi supra.

Scientia huius libri valde digna est etiam quod non sit bene tradita. vbi supra.

Scientia humanitatis iuxta (per se loquendo) non ex tradita dignitate fortitur. vbi supra. B.

Scientia huius libri duplicitatem dignitatem fortatur. vbi supra. B. C. D. E.

Secundum scientiam de causis, speculati vltima felicitas est, quae ex puris naturalibus potest acquiri. vbi supra. B. F. G.

Ad scientiam omnium aliorum faciunt primus causas. vbi supra. D.

Scientia huius libri de quibus consideret principalius. vbi supra. E.

Scientia huius libri nobilissima est pars metaphysicae. vbi supra. H. Y.

Scientia: alius subiectum vel materia qua sit. vbi supra. M.

Scientia quilibet est quasi quedam anima: lumen. vbi supra. P.

An scientia possit esse de primis causis. vbi supra. Q. R. S.

Scientia duplicitate capi potest, large & stricte. vbi supra. Q. R. R.

Scientia stricte sumpta diuiditur contra sapientiam, & intellectum non aut large sumpta. vbi supra.

Scientia, & habitus intellectus non idem sunt. vbi supra. T.

Scientia proprie dicta: quae sunt. vbi supra. V.

Scientia de causis cui parti physiologie supponatur. vbi supra. T.

Scientia non nisi vbi opporet, magis extendere, vel ad hoc metaphysica scientia dicitur, vel ad hoc pars de causis hic tradita scientia dicitur. vbi supra. Q.

Scientiae: Dei & scientiae creaturae differunt. Proposc. 2. T.

Scientiam speculatam, tantum respectu aliorum habens, oportet scientiam illam quid causatum effe: sed respectu sui ipsius pote: hanc scientiam speculatam tantum a nullo causata. Proposc. 14. D.

Ois scientias qui sunt efficientia suam est rediens ad efficientiam suam reditione completa. Proposc. 15. A.

Scientia nihil est aliud quam firma quedam notitia ab intellectu deficiens. vbi supra. C.

Sciens efficientia suam redit ad efficientiam suam per operationem, quia per scientiam. vbi supra. M. N. O.

Semp sciens aliud per operationem intelligibilem concutit se super id quod sit. vbi supra. P.

poris sunt in momento, quod medium sit. Propositione. 31. A.

Cum de Re constar modicum est de verbis curandis. vbi supra. H.

Omnis res totum dicit potest, vel in parte, vel habens partes, vel ante partes, vbi supra.

Res ordinis sunt in hunc Authorum quinq; sunt. vbi supra. L. Proposc. 31. M.

Res proprie sunt est, quando tota est. vbi supra.

De Litera. S.

Sciens & scitum quando idem esse contingat. vbi supra.

Scientia & operatio intelligibilis media esse intelligitur inter sciens & scitum. vbi supra. R.

Sciens efficiens suam ad eam & sicut substantiam, & sicut operationem reddit. vbi supra. S.

Sciens directe efficiens suam diuertendo non intelligit. vbi supra.

Sciens primum est influens scientiam super omnia intelligentia. Propositione. 18. M. P.

Sciens quomodo non nisi intelligentia sit. vbi supra. O. P.

Scientia per se non acquiritur. vbi supra. O.

Scientia causata non est nisi per cognitionem primi principij vel que primum est principium. vbi supra.

Scientia Dei rerum est causa. Propositione. 24. H.

Sciens quando contingat. in Prolegmio. D. Q.

Sciens per causam & per demonstrationem est ratio proprie, & a priori. vbi supra. S.

Ad hanc plus facit quod plus facit ad esse. Propositione. 1. A.

Sciens per se est causa nisi fecatur rei modus, nec et modus potest fieri nisi scatur res ipsa. Pro-

positione. 13. Y. Z.

Sciens non modo dicimus, sed & per scientiam causare ea quoniam practici habemus scientiam. Propositione. 14. D.

Sciens efficiens suam cui proprius competit. Propositione. 15. A. B. C.

Sciens, siue scientia respectu conclusionum est. vbi supra. B.

Semipremittas duplex est. Propositione. 30. F. I. & Propositione. 31. C.

Sensibilis forma, ut sensibiles sunt, quales sunt. Propositione. 4. M. M.

Sensibilia a se ipsis tripliciter differunt. prout in ipsis, & in atacchis habeant esse. Propositione. 14. I. k. L.

Sensibilia magis nota esse dicuntur. Propositione. 25. C.

Sententia cognitio scientia dici non meretur. Propositione. 18. O.

Sub sensu non cadet nec hoc phantasma, nec sicut essentia sub aliqua nostra cognitio cadit. Propositione. 6. S.

Sensitio non a sensibili in potentia, sed a sensibili in actu mouetur. Propositione. 15. O.

Sensitio motum presupponit: cum nihil sensitio nisi quod mouetur ex se. Propositione. 18. C.

Sensitio non materialiter sed formaliter hoc significat. vbi supra. k.

Sensitio praeceps omnem vice necessitatem diligimus. Propositione. 19. P. Q.

Sensitio non modo ad viae necessitatem deferuntur: sed & ad scientiam nobis deserviunt: Brutis vero ad solam

vite necessitatem deferuntur. vbi supra.

Simplex omnino, quale sit. Propositione. 29. F.

Quod est simpliciter magis est quam quod est sicut quid. Propositione. 19. L.

Omnis simplex secundum quod huiusmodi purum & non ad mixtum est. Propositione. 10. F.

Simplici secundum quod huiusmodi non potest diuolatio contingere. Propositione. 16. O.

Simplex est causatum aliquod impossibile est. vbi supra. V.

Simplex cum firmum & stans per se ipsum sit, simul causa & causatum est, sibi ipsi natus causa est pro-

ficit. Propositione. 26. Z.

Simplex est an item sit & non dividit. Propositione. 18. D. E.

Simplex est indubitate preintelligitur. vbi supra. E.

An simplex aliquod ex aliquo generatur sit. Propositione. 19. Q.

Simplex est, stare per suam efficiens, excipiunt esse a tempore, & habere efficiens non compo-

nit. idem dicunt. Propositione. 30. R.

Simplex est, cum stare, & cum esse totum suum non est idem. Propositione. 30. Q.

Simplex est, cum per se & per suam existat efficiens. Propositione. 32. M.

Simplex tanto magis est aliud: quanto magis est vnu, & quanto minus indiget, & plus abridas. vbi supra. X.

A, foli in actione sua dependet omnia agentia hic inferius. Propositione. 1. A. A.

Solis lumine omnia illuminantur, sed diuer simode. Propositione. 23. C.

Sol calidus est non formaliter, sed virtualter tantum. Propositione. 24. B.

Sol ex terra materia sua confitare dicitur, quia tota materia habet, quam poterit. Propositione. 25. N.

Species cur dicuntur in aliqua perfectione a genere abundare. Propositione. 2. Q.

Species intelligibilis in intelligentijs, & in animabus celorum, & nostris non pariformiter sunt. Pro-

positione. 3. T. & Propositione. 9. H. & Propositione. 10. S.

Species duae. Quae per se sunt sicut eadem genere dati nequeunt. Propositione. 4. P.

Species intelligibilis in intelligentia vna derivatur sint, & quatuor sunt ea. Propositione. 8. N. O. & Propositione. 14. N. R.

Speciem vnam hinc est non multiplicari secundum tandem speciem. Propositione. 25. G.

Speculativa contemplatio tria habet in se, in Prolegmio. k.

Nula proprietas substantia materie fundamento institutur. Propositione. 25. I.

Stans pro fixo: & fixum prostante certe accipi possunt. Propositione. 16. H.

State per efficiens suam: quid sit. Propositione. 25. I. k. L. & Propositione. 18. O. P.

State per efficiens cur materia non dicatur. Propositione. 26. D. E.

Stans per efficiens sua natura nec defecibile, nec corruptibile, nec adhibilabile est vbi supra. R. S.

State per efficiens suam quae relatione ad prima canit, & sui complementum vbi supra. S.

State per se ipsum quid sit. vbi supra. 2. & Propositione. 28. I.

State aliquid per suam efficiens duplicitate potest intelligi. Propositione. 28. B.

State per se si secundum se conueniat, oportet quod quilibet pars per se sit. vbi supra. I.

State non idem est quod esse simul, cum quid induisibile sit. Propositione. 30. &.

Subiectum huius libri sunt causa primariae vbi supra.

Subiecti cognitio uno modo est praecognitio in scientia, alio modo est scientie finis. vbi supra. N.

Non subiectur aliquando quod est formaliter rei materialis. Propositione. 29. M.

Quod subiectur aliqui denominatur ab illo, & in illo esse dicitur. Propositione. 32. G.

Substantia quanto superior tanto magis de intellectuali lumine participat. Propositione. 3. S.

An de substantia, ut de operatione loquendum sit. Propositione. 7. 2.

Substantia, & operatio intelligentie, quomodo res una sint. vbi supra.

Substantia est nobilior, & minus dependens operatio. Propositione. 32. G.

Quae substantia non sint generata ex alia re. Propositione. 25. F.

Substantia triplex est materia, forma, & compositum. vbi supra. G.

Substantia per prius de forma dicitur. vbi supra.

Substantia simplex non dividitur, est, forma in materia non recepta. vbi supra. M. N.

Substantia omnes in se sunt unae vnius sunt. vbi supra. O.

Substantia stans per efficiens suam qualiter sua formationis cuncta non habet. vbi supra. P. S. T. V. & Propositione. 16. & 2.

Substantia omnis stans per se ipsum est sub corruptione non cadens. Propositione. 26. A. & Propositione. 27. B. C. D. E. F.

Substantia stare per se ipsum & per efficiens suam idem est omnino. vbi supra. C. D. E.

Substantia ita est quod non possit corrumpi, at naturaliter posse defici. vbi supra. F. G. H. I. K.

De substantiis immaterialibus: Authoris, & proclifientia. vbi supra. T. V.

Substantia stans per efficiens suam quomodo cauta & causatum simile sit. vbi supra. 2.

An suam destruibilis non semper est aut deponita aut delata supra re alia sit. Propositione. 17. A. B. I. K.

An os substantia stans per efficiens suam sit simplex & non dividatur. Propositione. 18. B. C. F. N. O.

Substantia destruibilis est duobus modis contingit, scire & non esse per se ipsum stans. vbi supra. G.

Substantia omnis per se stans quale totum sit. vbi supra. H.

Substantia omnis per se stans est forma separata. vbi supra.

Si substantia per se stans dividetur in partes, quo runc quilibet pars supra se ipsum redire, & su-

si substantia per se stans est composta vna pars eius est melior altera, & melior per se vniuersaliter ra-

re, & econtra, & quid Author habeat ex hoc. vbi supra. S.

Si substantia simplex est stans per se ipsum, i. per efficiens suam. Propositione. 20. A. k. L. O. P.

An substantia aliquia stans per se ad standum sufficiens sit. vbi supra. B. C. D. E. F.

Substantia immateriale quanto ibi ipsum causa sua relationis sint. vbi supra. B. C.

Substantia simplex est creata sine tpe & sua subtilitate super est subtilis talibus, est, immobile. vbi supra. k.

An omnis substantia simplex, & omnis forma separata immobilia sit. vbi supra. M. N.

Quo substantia omnis in tempore creata vel est semper in tempore, & tempus non superfluit ab ea.